中金亦庄产业园封闭式基础设施证券投资基金
[bookmark: t_6_0_0002_a2_fm1]购入基础设施项目交割审计情况的公告
[bookmark: t_6_0_0003_a1_fm1]
[bookmark: m01]一、公募REITs基本信息
	[bookmark: m01_tab]公募REITs名称
	[bookmark: t_qh_6_1_0009_a1_fm1]中金亦庄产业园封闭式基础设施证券投资基金

	公募REITs简称
	[bookmark: t_qh_6_1_0011_a1_fm1]中金亦庄产业园REIT

	公募REITs代码
	508080

	公募REITs合同生效日
	[bookmark: t_qh_6_1_0018_a1_fm1]2025年6月16日

	基金管理人名称
	[bookmark: t_qh_6_1_0186_a1_fm1]中金基金管理有限公司

	基金托管人名称
	[bookmark: t_qh_6_1_0213_a1_fm1]中国农业银行股份有限公司

	公告依据
	[bookmark: t_qh_6_1_2631_a1_fm1]《中华人民共和国证券投资基金法》及配套法规、《公开募集基础设施证券投资基金指引（试行）》《上海证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务办法（试行）》《上海证券交易所公开募集基础设施证券投资基金业务指引第5号——临时报告（试行）》等有关规定以及《中金亦庄产业园封闭式基础设施证券投资基金基金合同》《中金亦庄产业园封闭式基础设施证券投资基金招募说明书》

二、交割审计情况
中金基金管理有限公司就中金亦庄产业园封闭式基础设施证券投资基金（基金代码：508080，基金简称：中金亦庄产业园REIT，以下简称“本基金”）发售并购入基础设施项目事项（以下简称“本次交易”），已由上会会计师事务所（特殊普通合伙）完成对购入项目公司北京盛擎科技服务有限公司的交割审计，并出具了上述购入项目公司的交割审计专项报告（详见附件：北京盛擎科技服务有限公司审计报告-上会师报字（2025）第12894号）。
购入项目公司于交割审计基准日（即交割日前一日2025年6月16日）的资产、负债情况详见交割审计专项报告。本基金后续将根据本次交易相关协议约定以及交割审计情况，按计划完成交易对价支付工作。
特此公告。

中金基金管理有限公司
2025年7月17日